
1 

 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 16 августа  2016 г.                                                                 №34/205  
г. Алапаевск 

Об утверждении графиков распределения бесплатной печатной 
площади для размещения предвыборных агитационных материалов 
среди зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Думы 

муниципального образования Алапаевское в единый день голосования 
18 сентября 2016 года в газете «Алапаевская искра» 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Комиссии 

Романенко М.И. о проведении 15 августа 2016 года жеребьевки по 

распределению бесплатной печатной площади для размещения 

предвыборных агитационных материалов среди зарегистрированных 

кандидатов в депутаты на выборах депутатов Думы муниципального 

образования Алапаевское в единый день голосования 18 сентября 2016 года в 

газете «Алапаевская искра»,  на основании пункта 4 статьи 67 

Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  
1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график 

распределения бесплатной печатной площади для размещения предвыборных 

агитационных материалов среди зарегистрированных кандидатов в депутаты 

Думы муниципального образования Алапаевское в единый день голосования 

18 сентября 2016 года в газете «Алапаевская искра» (приложение № 1). 

2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 

комиссиям, средствам массовой информации, опубликовать на официальном 

сайте Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии Романенко М.И. 

 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

 

Н.С. Шестакова 

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С. Лакман 



 

2 

Приложение 1 

 Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии  

от 16 августа 2016 года №34/205  

 

ГРАФИК 
распределения бесплатной печатной площади в период выборов 

депутатов Думы муниципального образования Алапаевское в единый 
день голосования 18 сентября 2016 года 

 

 
№ 
п/п 

ФИО 
зарегистрированного 

кандидата 

Дата 
публикации 

Объем 
публикации 

(кв.см.) 

№ 
полосы 

Место  
на 

полосе 
1 Курильщикова Наталья 

Валерьевна  

08.09.2016 г. 76 10 3 

2 Хлюстова Любовь 

Анатольевна 

08.09.2016 г. 76 10 4 

3 Лепаловский Николай 

Иванович 

08.09.2016 г. 76 10 5 

4 Пешков Сергей 

Иванович 

08.09.2016 г. 76 10 2 

5 Некрасов Кирилл 

Александрович 

08.09.2016 г. 76 10 6 

6 Зенков Николай 

Анатольевич 

08.09.2016 г. 76 10 1 

7 Цымбал Светлана 

Александровна 

08.09.2016 г. 76 10 10 

8 Прокофьева Наталья 

Александровна 

08.09.2016 г. 76 10 8 

9 Чиж Илья Николаевич 08.09.2016 г. 76 10 9 

10 Швецова Светлана 

Владимировна 

08.09.2016 г. 76 10 7 

11 Пешков Дмитрий 

Сергеевич 

08.09.2016 г. 76 11 5 

12 Тришевский Владимир 

Дмитриевич 

08.09.2016 г. 76 11 4 

13 Косян Сейран 

Перджикович 

08.09.2016 г. 76 11 1 

14 Подкорытов Иван 

Леонидович 

08.09.2016 г. 76 11 2 

15 Князев Сергей 

Александрович 

08.09.2016 г. 76 10 11 

16 Гильваншин Вячеслав 

Викторович 

08.09.2016 г. 76 10 12 

17 Мартынова Светлана 08.09.2016 г. 76 11 3 



 

2 

Николаевна 

18 Нестеров Николай 

Александрович 

08.09.2016 г. 76 11 12 

19 Минин Виктор 

Валерьевич 

08.09.2016 г. 76 11 7 

20 Поземина Надежда 

Ивановна 

08.09.2016 г. 76 11 10 

21 Коковин Сергей 

Владимирович 

08.09.2016 г. 76 11 11 

22 Данилович Артем 

Григорьевич 

08.09.2016 г. 76 11 9 

23 Курбанов Андрей 

Каирбекович 

08.09.2016 г. 76 11 8 

24 Билалов Сайгид 

Лабазанович 

08.09.2016 г. 76 11 6 

25 Королев Николай 

Иванович 

08.09.2016 г. 76 12 2 

26 Бычкова Ольга 

Николаевна  

08.09.2016 г. 76 12 3 

27 Беспалов Сергей 

Григорьевич 

08.09.2016 г. 76 12 1 

28 Фрейдин Сергей 

Владимирович 

08.09.2016 г. 76 12 6 

29 Холодова Ольга 

Васильевна 

08.09.2016 г. 76 12 5 

30 Гроппер Елена Юрьевна 08.09.2016 г. 76 12 4 

31 Чабанов Вячеслав 

Александрович 

08.09.2016 г. 76 12 7 

32 Нестерова Нина 

Константиновна 

08.09.2016 г. 76 12 10 

33 Русанова Марина 

Юрьевна  

08.09.2016 г. 76 12 11 

34 Перцев Виталий 

Валерьевич 

08.09.2016 г. 76 12 8 

35 Козлов Анатолий 

Николаевич 

08.09.2016 г. 76 12 9 

36 Зубарев Евгений 

Сергеевичи  

08.09.2016 г. 76 29 3 

37 Шмотьев Сергей 

Александрович  

08.09.2016 г. 76 29 1 

38 Панов Валерий 

Анатольевич 

08.09.2016 г. 76 29 4 

39 Калугин Евгений 

Михайлович 

08.09.2016 г. 76 29 2 



 

2 

40 Никифоров Иван 

Владимирович 

08.09.2016 г. 76 29 5 

41 Тетерин Алексей 

Вячеславович 

08.09.2016 г. 76 29 7 

42 Игорушин Андрей 

Юрьевич  

08.09.2016 г. 76 29 8 

43 Харлов Алексей 

Васильевич  

08.09.2016 г. 76 29 6 

44 Халемина Римма 

Геннадьевна 

08.09.2016 г. 76 29 9 

45 Ненахов Андрей 

Сергеевич 

08.09.2016 г. 76 29 12 

46 Штир Валерий 

Артурович 

08.09.2016 г. 76 29 11 

47 Калугин Николай 

Александрович 

08.09.2016 г. 76 29 10 

48 Кузиванов Анатолий 

Сергеевич 

08.09.2016 г. 76 30 1 

49 Генш Климентий 

Геннадьевич 

08.09.2016 г. 76 30 2 

50 Шалаев Александр 

Иванович 

08.09.2016 г. 76 30 7 

51 Тарасова Ольга 

Александровна 

08.09.2016 г. 76 30 3 

52 Завгородний Александр 

Иванович 

08.09.2016 г. 76 30 6 

53 Ряпосов Кирилл 

Александрович 

08.09.2016 г. 76 30 5 

54 Чечулина Валентина 

Сергеевна 

08.09.2016 г. 76 30 4 

55 Ермолов Валентин 

Александрович 

08.09.2016 г. 76 30 9 

56 Мельников Иван 

Анатольевич 

08.09.2016 г. 76 30 8 

57 Мокина Лилия 

Петровна 

08.09.2016 г. 76 30 10 

58 Стафеев Владимир 

Сергеевич 

08.09.2016 г. 76 31 1 

59 Софронов Евгений 

Леонидович 

08.09.2016 г. 76 30 12 

60 Клещева Надежда 

Николаевна  

08.09.2016 г. 76 30 11 

61 Кабанов Виктор 

Валентинович 

08.09.2016 г. 76 31 2 



 

2 

62 Магда Игорь Иванович 08.09.2016 г. 76 31 5 

63 Пасаженников Сергей 

Семенович 

08.09.2016 г. 76 31 3 

64 Сухих Леонид 

Александрович 

08.09.2016 г. 76 31 4 

65 Обухов Семен 

Андреевич 

08.09.2016 г. 76 31 6 

66 Красноперова Яна 

Ренатовна 

08.09.2016 г. 76 31 7 

67 Заводов Валерий 

Анатольевич 

08.09.2016 г. 76 31 10 

68 Телегин Константин 

Андреевич 

08.09.2016 г. 76 31 8 

69 Кайгородова Евгения 

Алексеевна 

08.09.2016 г. 76 31 9 

70 Середкин Константин 

Леонидович 

08.09.2016 г. 76 31 11 

71 Симаков Виталий 

Станиславович 

08.09.2016 г. 76 31 12 

72 Телегин Андрей 

Иванович 

08.09.2016 г. 76 32 3 

73 Дунаев Андрей 

Викторович 

08.09.2016 г. 76 32 2 

74 Святюк Василий 

Васильевич 

08.09.2016 г. 76 32 1 

75 Ахмадиев Руслан 

Адисович 

08.09.2016 г. 76 32 4 

 

 


